CCPhase
1
Energy e�cient
Minarc Evo 180
	 Kurzbeschreibung
•	 Erstklassige Schweißleistung
•	 Verwendbar mit allen
Elektrodentypen

IEC 61000-3-12
Minarc Evo 180
Bestellangaben
Minarc Evo 180
Schweißmaschine Minarc Evo 180 einschließlich Masse- und Schweißkabeln 61002180
Schweißmaschine Minarc Evo 180 (Dänemark) einschließlich Masse- und Schweißkabeln 61002180DK
Schweißmaschine Minarc Evo 180VRD einschließlich Masse- und Schweißkabeln 61002180VRD
Schweißmaschine Minarc Evo 180AU (Australien, Neuseeland) einschließlich Masse- und Schweißkabeln 61002180AU
Schweißmaschine Minarc Evo 140AU (Australien, Neuseeland) einschließlich Masse- und Schweißkabeln 61002140AU
Schweißmaschine Minarc Evo 180NP einschließlich Masse- und Schweißkabeln
(ohne Netzstecker)
61002180NP
Massekabel und Masseklemme 6184015